
Uchwała Nr  163/52/15 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                z dnia 25 listopada 2015 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2015 r. i ustalenia układu wykonawczego oraz zmiany 

planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej. 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 

r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, 

poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513 i poz. 1854) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr II/10/14 Rady 

Powiatu w Goleniowie z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Goleniowskiego na 2015 r., (zmienionej uchwałą Nr IV/29/15 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 26 

marca 2015 r., uchwałą Nr VI/54/15 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 18 czerwca 2015 r., uchwałą 

Nr VII/72/15 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 10 września 2015 r. i uchwałą Nr VIII/82/15 Rady 

Powiatu w Goleniowie z dnia 29 października 2015 r.) Zarząd Powiatu w Goleniowie  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się rezerwę celową budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2015 r. o kwotę 55.790 zł 

z tego: 

 na zadania związane z oświatą o kwotę  36.951 zł., 

 na zadania związane z pomocą społeczną o kwotę  18.839 zł., 

 

§ 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2015 r. planowane dochody budżetowe w szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2015 r. planowane dochody budżetowe w 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2015 r. planowane wydatki budżetowe w szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2015 r. planowane wydatki budżetowe w szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2, 3, 4 i 5 zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej  

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, Głównemu 

Księgowemu Starostwa, Dyrektorom: Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, Wydziału Inwestycji  

i Rozwoju, Zespołu Szkół Specjalnych w Goleniowie, Zespołu Szkół Ogólnokształcących  

w Nowogardzie, Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Nowogardzie, Zespołu Szkół Nr 

1 w Goleniowie, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Maszewie, Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Nowogardzie, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie, 

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Goleniowie, Powiatowego Urzędu 

Pracy w Goleniowie, i Komendantowi Powiatowemu PSP w Goleniowie. 

 

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Kulinicz 



  

 

 UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2015 r. i układzie wykonawczym po stronie dochodów  

i wydatków związane jest z: 

1) Otrzymaniem zawiadomień Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia: 

 13 listopada 2015 r., znak: FB.1.3111.26.24.2015.AM w sprawie zwiększenia dla 

Powiatu Goleniowskiego dotacji celowej w dziale 853, rozdziale 85334 o kwotę 

40.000 zł z przeznaczeniem na realizację wypłat pomocy finansowej repatriantom i ich 

rodzinom, 

 17 listopada 2015 r., znak: FB.1.3111.26.24.2015.AM w sprawie dokonania zmian w 

planie dotacji celowych przyznanych dla Powiatu Goleniowskiego na 2015 r., w dziale 

754, rozdziale 75411 poprzez zmniejszenie dotacji celowej w § 2110 o kwotę 28.000 zł 

i zwiększenie dotacji celowej w § 6410 o kwotę 28.000 zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie III etapu zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja i rozbudowa 

strażnicy w Goleniowie”. 

2) Uwzględnieniem wniosków: 

a) Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Goleniowie z dnia: 

- 16 listopada 2015 r., w części dotyczącej zwiększenia planu wydatków o kwotę 181.429 zł z 

przeznaczeniem na pokrycie niedoborów na płacach i energii. Środki na ten cel uruchamia się 

z oszczędności powstałych na dotacjach dla szkół niepublicznych, 

- 19 i 24 listopada 2015 r., w sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy rozdziałami 

i paragrafami na kwotę 1.262,94 zł w celu dostosowania planu do potrzeb Jednostki; 

b) Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nowogardzie z dnia: 

- 9 listopada 2015 r., w części dotyczącej zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.685  zł z 

przeznaczeniem na opłacenie składek PEFRON, 

-13 listopada 2015 r., w części dotyczącej zwiększenia planu wydatków o kwotę 32.909 zł 

z przeznaczeniem na pokrycie niedoborów na płacach i energii. Środki na ten cel 

uruchamia się z oszczędności powstałych na Wydziale Finansowym; 

c) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie z dnia: 

- 17 listopada 2015 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 40.000 zł z 

przeznaczeniem na wypłatę pomocy finansowej dla repatriantów i ich rodzin, 

- 23 listopada 2015 r., w sprawie przeniesienia w planie wydatków na kwotę 2.750 zł i 

zwiększenia planu na wynagrodzenia i pochodne o kwotę o kwotę  18.839 zł. Środki na ten 

cel uruchamia się z rezerwy celowej na zadania związane z pomocą społeczną; 

d) Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Maszewie z dnia: 

- 19 listopada 2015 r., w sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami 

na kwotę 4.650 zł w celu dostosowania planu do potrzeb Jednostki, 

- 19 listopada 2015 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 43.436 zł zł z 

przeznaczeniem na pokrycie niedoborów na płacach i energii. Środki na ten cel uruchamia 

się z oszczędności powstałych na Wydziale Finansowym i rezerwy oświatowej; 

e) Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Nowogardzie z dnia: 

- 27 listopada 2015 r., w sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami 

na kwotę14.832 zł w celu dostosowania planu do potrzeb Jednostki, 

- 10 listopada 2015 r., w części dotyczącej zwiększenia planu wydatków o kwotę  

129.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie niedoborów na płacach. Środki na ten cel 

uruchamia się z oszczędności powstałych na Wydziale Finansowym; 

f) Dyrektora SOSW w Nowogardzie z dnia 17 listopada 2015 r., w części dotyczącej 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 53.451 zł na pokrycie niedoborów na płacach. 

Środki na ten cel uruchamia się z oszczędności powstałych na dotacjach dla szkół 

niepublicznych, 

g) Dyrektora, CO POW w Nowogardzie z dnia 16 listopada 2015 r., w części dotyczącej 

przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 1.086 zł w celu 

uzupełnienia niedoboru na wynagrodzeniach, 



h) Sekretarza Powiatu z dnia 23 listopada 2015 r., w sprawie przeniesienia w planie 

wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 1.000 zł w celu dostosowania planu do potrzeb 

jednostki, 

i) Komendanta Powiatowego PSP w Goleniowie z dnia 20 listopada 2015 r., w sprawie 

przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 40.322 w tym 28.000 zł 

w związku z zawiadomieniem Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 17 listopada  

2015 r., znak: FB.1.3111.26.24.2015.AM; 

j) Dyrektora PUP w Goleniowie z dnia 13 listopada 2015 r., w części dotyczącej 

przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 6.646 zł w celu 

uzupełnienia niedoborów na pochodnych od wynagrodzeń. 

 

 
Goleniów, dnia 25 listopada 2015 r. 

Opracowała: Barbara Bąk  


